

Marka	Detay	Katılım Koşulları	Websitesi
Airport Limousine Services (ALS)	Havaalanı Limuzin Servisleri'nde (ALS) yapacağınız 500 HKD ve üzeri tüm harcamalarda %10 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://limorewards.connexustravel.com
Beauty&You	Beauty&You'da 1,500 HKD harcağın, %10 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.beautyandyou.com.hk/en/store-information
Dine at Holiday Inn Golden Mile Hong Kong	Kampanyaya katılan Holiday Inn Golden Mile Hong Kong restoranlarında 1,000 HKD ve üstü harcamalarınızda %5 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir.	https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/hong-kong/hkgkl/hoteldetail/directions
Dine at Regal Airport Hotel Restaurants	Kampanyaya katılan Regal Airport Hotel restoranlarında 500 HKD veya daha fazla harcamalarınızda %6 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.regalhotel.com/regal-airport-hotel/en/about/location-information.html
Dine at Regal Riverside Hotel Restaurants	Kampanyaya katılan Regal Riverside Hotel restoranlarında 300 HKD veya daha fazla harcamalarınızda %6 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.regalhotel.com/regal-airport-hotel/en/about/location-information.html
DiVino Patio	DiVino Patio'da 1,500 HKD ve üzeri harcamalarınızda %10 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.divinopatio.com
dunhill Hong Kong	dunhill Hong Kong'da HKD 5.000 veya daha fazlasını harcağın, HKD 500'ü geri alın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.dunhill.com/experience/hk/store-locator/
Holiday Inn Golden Mile Hong Kong	Golden Mile Hong Kong için Holiday Inn üzerinden yapacağınız 1,000 HKD ve üzeri tüm harcamalarda %6 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/hong-kong/hkgkl/hoteldetail
iclub Fortress Hill Hotel	iclub Fortress Hill Hotel konaklamanız için yaptığınız 600 HKD ve üzeri harcamalarda %6 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.booking.regalhotel.com
iclub Ma Tau Wai Hotel & iclub Mong Kok Hotel	iclub Ma Tau Wai Hotel ya da iclub Mong Kok Hotel'de yapacağınız 600 HKD ve üzeri harcamalarda %6 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.booking.regalhotel.com
iclub Sheung Wan Hotel	iclub Sheung Wan Hotel'de yapacağınız 800 HKD ve üzeri harcamalarınızda %6 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.booking.regalhotel.com
iclub Wan Chai Hotel	iclub Wanchai Hotel'de yapacağınız 800 HKD ve üzeri harcamalarınıza %6 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.booking.regalhotel.com
Lock Cha Tea House	Lock Cha Tea House'da yiyecek ve içecek için 400 HKD veya daha fazla harcamalarınızda %10 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.lockcha.com/en/#locations
Piaget	Piaget'te 30,000 HKD ve üzeri harcamalarınızda %5 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.piaget.com/hk-zh/boutiques
Regal Airport Hotel	Regal Airport Hotel'de yapacağınız 950 HKD ve üzeri harcamalarınızda %6 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.booking.regalhotel.com
Regal Hongkong Hotel	Regal Hongkong Hotel'de yapacağınız 850 HKD ve üzeri harcamalarınızda %6 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.booking.regalhotel.com
Regal Kowloon Hotel	Regal Kowloon Hotel'de yapacağınız 800 HKD ve üzeri harcamalarınıza %6 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.booking.regalhotel.com
Regal Oriental Hotel	Regal Oriental Hotel'de yapacağınız 850 HKD ve üzeri harcamalarınıza %6 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.booking.regalhotel.com
Regal Palace at Regal Hongkong Hotel	Regal Palace'da 1.000 HKD veya daha fazla harcamalarınızda %6 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.regalhotel.com/regal-airport-hotel/en/about/location-information.html

Regal Riverside Hotel	Regal Riverside Hotel'de yapacağınız 800 HKD ve üzeri harcamalarınıza %6 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.booking.regalhotel.com
T Galleria by DFS	T Galleria by DFS, Hong Kong'da 1,500 HKD ve üstü harcamalarınızda %5 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.dfs.com/en/hong-kong/stores
THANN Hong Kong	THANN'de 500 HKD harcadığınızda, 50 HKD kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif yalnızca HKD üzerinden ve mağazada yapılan alışverişler için geçerlidir. Geçerli mağazalar; THANN MONG KOK, THANN K11 MUSEA ve THANN MAN YEE BUILDING.	https://www.thann.com.hk/thannshop/store-locations-hk